

Бекітемін  
№9 «Байтерек» бөбекжайы  
желед басқару құқығындағы  
МҚЖК директоры



Титанова М. У  
2020 ж

**2020 – 2021 оқу жылындағы «Таңшолпан» МАД  
тобының перспективалық жоспары**

## 2020 – 2021 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН ЖЫЛДЫҚ ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Білім беру саласы:	Денсаулық - 3	Қатынас – 5	Таным – 2,5	Шығармашылық -5	Әлеуметтік орта - 1,5
<b>Бөлімдері:</b>	1. Дене шынықтыру – 2,5 (айына – 10 сағат). Жыл бойына – 90 сағат  2. Қауіпсіз мінез құлық негіздері – 0,5 (айына - 2 сағат). Жыл бойына – 18 сағат <b>(Жыл бойына барлығы – 108 сағат.)</b>	1. Сөйлеуді дамыту аптасына - 1 сағат Жыл бойына – 36 сағат  2. Көркем әдебиет аптасына – 1 сағат Жыл бойына – 36 сағат  Сауат ашу негіздері аптасына – 2 сағат Жыл бойына – 72 сағат  Орыс тілі аптасына – 1 сағат Жыл бойына – 36 сағат <b>(Жыл бойына барлығы – 180 сағат)</b>	1. Математика негіздері аптасына – 1 сағат Жыл бойына – 36 сағат  Жаратылыстану аптасына - 1 сағат Жыл бойына – 36 сағат  Құрастыру айына - 0,5 ( 2 сағат) Жыл бойына – 18 сағат <b>(Жыл бойына барлығы – 90 сағат)</b>	1. Сурет салу аптасына – 1 сағат Жыл бойына – 36 сағат  2. Мүсіндеу аптасына – 1 сағат Жыл бойына – 36 сағат  3. Жапсыру аптасына – 1 сағат Жыл бойына – 36 сағат  4. Музыка аптасына -2 сағат Жыл бойына -72 сағат <b>(Жыл бойына барлығы – 180 сағат)</b>	1. Қоршаған ортамен танысу - 0,5 (айына – 2 сағат) Жыл бойына – 18 сағат  2. Өзін – өзі тану аптасына - 1 сағат Жыл бойына – 36 сағат <b>(Жыл бойына барлығы -54 сағат)</b>
			<b>Вариативтік компонент</b> Логика – 1 Қызықты математика – 1	<b>Вариативтік компонент</b> Шебер қолдар – 1	
<p>Ұйымдастырылған оқу қызметтерінің жалпы көлемі – 17 сағат, вариативтік компонент - 3 сағат                      Барлығы – 20 сағат                      Оқу қызметтері өту уақытының ұзақтығы: 25 – 30 минут.</p>					

<b>Жасы:</b>	«Таңшолпан» МАД тобы ( 5 – 6 жас аралығы) бірінші жартыжылдық				
<p><b>Оқу мақсаттары мен міндеттері:</b> (Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы Нұр – Сұлтан - 2020)</p>	<p><b>1. Денсаулық</b> <b>Мақсаты:</b> денсаулық сақтау технологиясын қолданып, ойындар мен жаттығулар арқылы денешынықтыруға қызығушылықты, қауіпсіз мінез – құлық негіздерін қалыптастыру болып табылады. <b>Міндеттері:</b> дене сапаларын қалыптастыру; тұрмыста, көшеде, табиғат жағдайларында қауіпсіз мінез – құлық дағдыларын жаттықтыру; қимыл және команда-дағы жарыс сипатындағы ойындарды, негізгі қимылдарды жетілдіру арқылы балалардың қимыл тәжірибелерін байыту; шығармашылық, танымдық және сөйлеу қабілеттерін</p>	<p><b>2. Қатынас</b> <b>Мақсаты:</b> ересектермен және балалармен еркін қарым – қатынас жасау дағдыларын қалыптастыру, орыс тілін білу, оқу мен жазудың бастапқы дағдыларын меңгеруге дайындау, көркем әдебиетке қызығушылыққа баулу; балалардың шығармашылық белсенділігі мен бастамашылдығын дамыту. <b>Міндеттері:</b> коммуникативтік біліктер мен дағдыларды дамыту; әңгімелеушіні тыңдау және есту қабілеті, диалог жүргізуге, өз пікірін айтуға дайындау; қазақ халқының және басқа халықтардың салт – дәстүрлерін, мәдениетін құрметтеуге тәрбиелеу; әрекеттердің алуан түрлі нысандары мен түрлерінде ауызша сөйлеуді дамыту; ойынды, биді қолдана отырып, көркем бейнені құруда шығармашылық дербестікті дамыту.</p>	<p><b>3. Таным</b> <b>Мақсаты:</b> коммуникативтік – танымдық қабілеттерді, математикалық және логикалық ойлауды қалыптастыру болып табылады. <b>Міндеттері:</b> таным процестерін: зейінді, есті, қабылдауды, шығармашылық қабілеттердің, қиялды дамыту; ақыл – ой әрекетінің тәсілдерін жаттықтыру (талдау,біріктіру, салыстыру, жалпылау, топтастыру, құрастыру, модельдеу, себеп – салдарлық байланыстарды анықтау), қарапайым математикалық түсініктерді қалыптастыру; табиғат әлеміне танымдық қызығушылықты, тірі табиғат нысандарына жанашырлық сезімді, қоршаған ортаға қарым – қатынасы бойынша өз әрекетінің кейбір қарапайым нәтижесін көре білуге жаттықтыру; сыни ойлау дағдылары мен шығармашылық қабілеттерін дамыту; коммуникативтік және әлеуметтік дағдыларды</p>	<p><b>4. Шығармашылық</b> <b>Мақсаты:</b> шығармашылық қабілеттерін дамыту, қиялды, байқағыштықты және қоршаған ортаны бейнелі қабылдай білуді, өз ойларын, сезімдерін көркем түрде бере білу біліктерін қалыптастыру болып табылады. <b>Міндеттері:</b> балалардың өнер туындыларын қабылдау қабілеттілігін, эмоционалды қатынасын қалыптастыру; бірлесіп жұмыс жасау, жұмысты ұжыммен орынындау дағдыларын қалыптастыру; өз жұмысының нәтижесін бақылауға үйрету; балалардың түсінігіне жақын 2 – 3 қазақ халқының өнер түрлерімен таныстыру; безендірудің мәнерлі құралдарымен, балалар кітаптарындағы иллюстрациялармен, олардың авторларымен таныстыру; балалардың шығармашылық қабілеттерін, қоршаған ортаға эстетикалық қызығушылығын арттыру; халық ойыншықтары туралы түсініктерін кеңейту; балаларды бейнелеу өнерінің түрлерімен таныстыруды</p>	<p><b>5. Әлеуметтік орта</b> <b>Мақсаты:</b> ересектермен және құрдастарымен қарым – қатынас жасауда, қоршаған ортамен таныстыру негізінде әлеуметтік дағдыларын дамыту және қалыптастыру болып табылады. <b>Міндеттері:</b> жеке тұлғаның әлеуметтік қасиеттерін дамыту: ынтымақтастық, қоршаған ортаға қамқорлық көрсету, бастамашылық, дербестік, тәуелсіздік, ашықтық, әулеттік икемділік, мәдениетті және экологиялық сауаттылық; құрдастары мен ересектердің арасындағы қарым – қатынастың жалпы қабылданған қарапайым нормалары мен ережелерін үйрету; өзін – өзі бақылау мен өзін – өзі реттеудің қарапайым</p>

	<p>дене шынықтырудың түрлі нысандарында дамыту;</p> <p>балалардың дене қалыптарының дұрыс дамуына, қимылдардың үйлесімділігіне, жалпақ табандылықтың алдын – алуға медициналық – педагогикалық бақылау жүргізу;</p> <p>ұлттық қимылды ойындарды өткізуге жағдай жасау.</p>		<p>дамыту: командада жұмыс істей білу дағдылары, өздерінің пікірлерін айту, басқа адамдардың пікірлеріне құрмет білдіру;</p> <p>экологиялық мәдениет негіздерін қалыптастыру.</p> <p><b>«Вариативтік компонент»</b> «Логика»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Математикалық байланыстар мен байланыстылық туралы түсінік қалыптастырады; балаларды көрнекті-бейнелі ойлауын жаңа деңгейге көтеруге, олардың жалпы ойлау қызметін дамытады; көзбен көріп, іштей есептеуге үйренеді, олардың көз мөлшер, пішінді шамалау жылдамдығын арттырады;</p> <p><b>Міндеттері:</b> Меңгерулеріне лайықты жаттығулар, өздігінен орындайтын тапсырмалар, практикалық жұмыстар, логикалық ойын дамытатын, баланы жазуға жаттықтыратын шығармашы-лық қабілетін оятып, пәнге қызығушылығын арттыратын жаттығулар жүйесі алма- кезек, әр түрлі деңгейгі беріліп жүзеге асырылып отырылады.</p>	<p>жалғастыру (живопись, графика, скульптура, сәндік – қолтаңбалы өнер);</p> <p>живопись және скульптор-лық мүсіндердің туындыларымен таныстыруды жалғастыру (картиналар және репродукциялық картиналар);</p> <p>балаларды өнер туындыларын, олардың түрлерін дербес қарастыруды, мәнерлік құралдарына және мазмұнына көңіл аударуға баулу (ырғақ, түс, пішін, композиция).</p> <p><b>«Вариативтік компонент»</b> «Шебер қолдар»</p> <p><b>Мүсіндеудің мақсаты:</b> Мүсіндеу арқылы баланың саусақ моторикалары дамиды, ой-қиялы артады, эстетикалық талғамдары қалыптасады.</p> <p><b>Міндеттері:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Мүсіндеуде техникалық дағдылар мен іскерліктерін қалыптастырады.</li> <li>2. Шығармашылық іс-әрекет процесіне, көркем шығармалары мен қазақ халқының және өзге де халықтардың шығармашылығына эмоционалдық қарым-қатынастарын білдіруге тәрбиелейді.</li> </ol>	<p>қабілеттерін тәрбиелеу.</p> <p>қабілеттерін тәрбиелеу.</p> <p>қабілеттерін тәрбиелеу.</p>
--	--	--	---	--	--

<p><b>Күтілетін нәтиже:</b> (үлгілік оқу бағдарла масынан)</p>	<p><b>Мәдени – гигиеналық лағды</b> Гигиеналық шынықтыру шараларын өздігінен орындайды. <b>Дене шынықтыру</b> Негізгі қимыл түрлерін орындау кезінде шығармашылық танытады.</p> <p><b>Дербес қимыл белсенділігі</b> Балалар тобымен қимылды ойындарды ұйымдастыру дағдыларын біледі. Қимыл белсенділігіне қарапайым өзіндік бақылауы қалыптасады.</p> <p><b>Салауатты өмір салты</b> Қауіпсіздік қағидаларын саналы түрде орындайды. Шынықтыру шараларының маңыздылығы</p>	<p><b>Қарым – қатынас мәдениеті</b> Қоғамдық орындардағы тәртіп ережелерін біледі және оларды сақтайды. <b>Тілдің грамматикалық құрлымы</b> Сөйлеуге сыни қарым-қатынас таныта алады, грамматикалық дұрыс сөйлеуге тырысады. <b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті</b> Дұрыс, мәнерлі сөйлей алады. Интонациялық мәнерлеудің түрлі тәсілдерін қолданады. <b>Сөздік қор</b> Сөйлеуде антоним, синоним сөздерді қолдана отырып, тілдегі сөздің көп мағыналығын түсінеді. <b>Байланыстырып сөйлеу</b> Әртүрлі сөз таптарын, эпитеттер мен салыстыруларды қолдана отырып, монолог құра алады. <b>Шығармашылықпен тілдік қызмет</b> Оқиғаларды құрастыра алады, астарлы және ауыспалы сөздерді қолданады және түсінеді. Ұйқас және сөздік ойыңға қызығушылық танытады. <b>Шығармаларды қабылдау</b> Кітапқа қызығушылық</p>	<p><b>Заттардың қасиеттерін бағдарлау</b> Танымдық әрекет ретінде заттардың қасиеттері мен белгілерін қарастырады.</p> <p><b>Қоршаған ортаны тану</b> Танымдық міндеттерді көрнекі-қимылдық және көрнекі-үлгілік жоспармен шеше алады, жүйелей және топтастыра алады. Ұқсастықтары мен айырмашылықтарын табу қабілетіне ие.</p> <p><b>Құрастыру дағдылары</b> Құрастырудың бірнеше және қарапайым жинақтау тәсілдерін меңгерген және түрлі нәтиже алу үшін бір және бірнеше тәсілдерді қолданады.</p> <p><b>Экологиялық мәдениет негіздері</b> Қоршаған әлемнің алуан түрлілігін түсінеді. Өсімдіктердің белгілері мен жануарлардың тіршілік ету ортасын біледі.</p> <p><b>Қарапайым математикалық ұғымдар</b> Геометриялық пішіндердің құрылымдық сипаттамаларын, тура және кері реттегі сандық қатынасты біледі.</p>	<p><b>Музыкалық әрекет</b> Балалардың музыкалық аспаптарында ойнаудың қарапайым дағдыларына ие, музыкалық дыбыстың, ұзақтығының, тембрінің негізгі қасиеттерін ажыратады. Әнді ойдан шығарып айту қабілетіне ие.</p> <p><b>Өнімді әрекет</b> Бейненің сипатына тән бейнелеудің техникалық тәсілдері мен құралдарын өз бетінше таңдай алады.</p> <p><b>Қоршаған ортаны эстетикалық қабылдау</b> Сәндік өнерге, дизайнға қызығушылық білдіреді, жұмыс тәсілдерін таңдайды және негіздейді, жұмыста материалдарды тиімді қолданады, табиғаттың әсемдігіне, киімге және бөлменің жинақылығына эмоционалды түрде мән береді.</p>	<p><b>Мәдени мінез – құлық дағдылары</b> Қажетті жағдайларда көмек сұрай алады, басқа адамдардың тілектеріне құрметпен қарайды.</p> <p><b>Ересектермен және құрдастары-мен өзара әрекет</b> Ересектермен және құрдастарымен бірге еңбек ете алады, ортақ мақсат қояды және оның нәтижесін талқылай алады.</p> <p><b>Адамгершілік нормалары туралы түсінік</b> Өзінің және басқа халықтардың әдептілік нормалары мен олардың құндылығын біледі, түсіністік, төзімділік танытады. Әлеуметтік ортада өзара қарым-қатынас жасау біліктілігіне ие, қоғамдық тәртіп сақтау қағидаларының коммуникативтік дағдыларын меңгереді.</p>
--	--	--	--	---	--

		<p>танытады, өлеңдерді жатқа мәнерлеп оқи алады.</p> <p><b>Сауат ашу негіздері;</b> Үш дыбысты сөздерге талдау жасай алады. Буындарды ажыратады.</p> <p><b>Оқу мен жазу</b> Ауызекі сөйлеуі мен фонематикалық естуі дамыған. Жай сөйлемдегі сөздердің, сөздегі буындардың санын анықтайды. Сөзге дыбыстық және дыбыстық-әріптік талдау жасай алады. Әліпбидегі әріптерді біледі. Жазудың қарапайым дағдыларын меңгерген: қарындаш, қалам ұстай алады, сурет салады, сызықтар салады, әріптерді бастырады, әріптердің элементтерін жазады. Дәптердің бетінде бағдарлай біледі.</p>	<p><b>Ізденіс және эксперименттік әрекет</b> Нәтижеге жететін эксперимент әрекетіне мақсат қоя біледі, нәтижеге жете алады.</p> <p><b>Ақпаратпен жұмыс</b> Жаңа ақпаратты қызығушылық танытқандарға қалай ұсынуды біледі және түсінеді.</p>		
--	--	---	---	--	--

Айы, жылы:	<b>Қыркүйек айы, 2020 жыл.</b>				
<b>Өтпелі тақырып</b>	<p><b>«Балабақша»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балалар өз бойларына әлеуметтік дағдылар қалыптасады; мектепке дейінгі ұйымға, топқа, өзге балалар мен ересектерге сүйіспеншілік сезімдері оянады; бірлескен ұжымдық жұмыстарға қызығушылық танытады.  <b>Күтілетін нәтиже:</b> Басқалардың тілектеріне құрметпен қарайды, қоғамдық орында тәртіп сақтайды; мектепке дейінгі ұйымның қызметкерлерінің жұмыстарына құрметпен қарайды, үлкендерді сыйлайды; өзге балалармен қарым – қатынасқа түсе алады; ересектермен және құрдастарымен бірге еңбек ете алады, ортақ мақсат қояды және оның нәтижесін талқылай алады.</p>				
<b>I – апта:</b> 01.09 - 04.09.20	<b>Дене шынықтыру</b> «Спорт залмен, ҰОҚ-дағы қауіпсіздік техникасымен танысу» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017  «Спорт залмен, ҰОҚ-дағы қауіпсіздік техникасымен танысу» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017  <b>Дене шынықтыру</b> «Менің топтағы достарым» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017	<b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Я – это кто?» <b>Методическое руководство</b> Алматыкітап – 2017  <b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Кел, танысайық!» Сөйлеу <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017  <b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Кім болғым келеді?» (Құрманалинның өлеңі) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017  <b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Кел, танысайық!» Сөйлеу <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017  <b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Кел, танысайық!» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017	<b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің бөлмем. Қағаз бетіне бағдарлаймын» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017  <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен табиғатты бақылай аламын ба?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017  <b>Вариативтік компонент:</b> <b>Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Танысу. Не қайда орналасқан?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017  <b>Вариативтік компонент:</b> <b>Тақырыбы:</b> «Түстер экологиясы»	<b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ермексаз әлемі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017  <b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің музыкалық әлемім» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017  <b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен сурет саламын» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017  <b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің музыкалық әлемім» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017 <b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің көңіл күйім» (жырту техникасымен заттық аппликация) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017  <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қағаздан не құрастырылады?»	<b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Өзін – өзі тану әліппесі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017  <b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің отбасым» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017

<p><b>II – апта:</b> <b>07.09 – 11.09.20</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің топтағы достарым» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің дене құрылысым» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Адам денесі» Кіріспе сабақ <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Біздің ойындарымыз. Сөйлем» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Я – это кто?» <b>Методическое руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Кім болғым келеді?» (Құрманалинның өлеңі) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Біз – өнерлі баламыз» Сөйлем түрлері <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Кел, танысайық!» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің бөлмем. Қағаз бетіне бағдарлаймын» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Біз қандай балалармыз?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Табиғат құбылыстарын қалай бақылауға болады?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің ойыншықтарым. Не қайда орналасқан?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Тақырыбы:</b> «Үйде жасалатын зерттеулер»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ермексаз әлемі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің музыкалық әлемім» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен өнерлі баламын» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Кемпірқосаққа қонаққа келдім» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің аулам» (сюжеттік аппликация) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қағаздан не құрастырылады?»</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің балабақшам» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
--	---	--	--	---	---



<p><b>Ш – апта:</b> <b>12.09 – 18.09.20</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен күштімін, ептімін және іскермін» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен күштімін, ептімін және іскермін» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен осындаймын, біз осындаймыз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен білетін жақсы сөздер. Сөз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Мой автопортрет» <b>Методическое руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Кім болғым келеді?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бәріміз тақпақ айтамыз .Бұын» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Өскенде мен кім болам?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің мерекем. Заттарды өлшемі (биіктігі, ұзындығы, қалыңдығы) бойынша салыстырамын» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бақылау кезіндегі әсерің қандай?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> Менің мерекем. Заттарды өлшемі</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жанды және жансыз табиғат»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Кірпілер жануясы күні бойы жеміс – жідек жинайды» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен өнерлі баламын» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен Отанды сүйемін» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен сиқыршымын» (сәндік)» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Камзол мен шапанды безендіреміз» (сәндік жапсыру) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мысық пен тышқан» жапырақтардан</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен ерекше баламын» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Отбасымның міндеттері мен қызметтері» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>
---	--	--	--	--	---

<p><b>IV – апта:</b> <b>21.09 – 25.10.20</b></p>	<p>Дене тәрбиесі Тақырыбы: «Мен болашақ спортшымын» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Менің сүйікті жануарларым» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: «Сезім мүшелері» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Айналамыздағы дыбыстар. Дыбыс» А дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Я расту» <b>Методическое руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Алтын бала» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мектеп бізге не үйретеді? А а дыбысы мен әрпі» А дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Отан деп соғады жүрегім» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>қалыптастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің ойыншықтарым. Заттарды салыстыру» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көңілді қуыршақтар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017 22 – бет</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Тәжірибені қалай жасауға болады?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Анама көмектесемін. 5-ке дейінгі санаймын.</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Тақырыбы:</b> «Сықырлы электр»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Саз балшықтан мүсіндеп, бояулармен сәнделген ғажайып ойыншықтар әлемі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен Отанымды сүйемін» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен бақытты баламын» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> Менің арманым» (Түпкі ой бойынша) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ертегілер елінде» (заттық аппликация) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Саңырауқұлақ» оригами</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Достаса білейік» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
--	---	--	--	---	--

<p><b>28.09 – 02.10 20</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Менің сүйікті ойындарым»  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Қайталау»  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Қайталау»  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап - 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Айналамыздағы дыбыстар. Дыбыс»  А дыбысы мен әрпі  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b>  <b>Тема:</b> «Мои любимые игрушки»  <b>Методическое руководство</b>  Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Алтын бала» <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> Қайталау  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Отан деп соғады жүрегім»  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «5 – ке дейінгі сандар.»  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Тәжірибені қалай жасауға болады?»  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көңілді қуыршақтар» Қайталау  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап - 2017  22 – бет</p> <p><b>Қызықты математика</b>  <b>Тақырыбы:</b> «5 – ке дейінгі сандар.» Қайталау  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қайталау»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Түйе»  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мен бақытты баламын»  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мен әдепті баламын»  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>Қайталау</b>  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>(Қайталау)</b>  <b>Вариативтік компонент:</b>  <b>Шебер қолдар</b>  <b>Тақырыбы:</b> Қайталау оригами</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Қайталау»  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап - 2017</p>
--------------------------------	---	---	--	--	---

<p><b>Айы, жылы:</b></p>	<p><b>Қазан айы, 2020 жылы. Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»</b></p> <p><b>Мақсаты:</b> Бала өміріндегі – отбасы, ана, әке, әже, ата, аға, әпкенің рөлі; отбасы мүшелерінің міндеттері туралы біледі; ;бала отбасындағы жағымды өзара қарым-қатынастан тәлім – тәрбие алады; өзара көмек, отбасының барлық мүшелеріне сүйіспеншілік сезімдері қалыптасады.</p> <p><b>Күтілетін нәтиже:</b> Балалар құрбы-құрдастарымен әңгімелескенде немесе педагогтің қойған сұрақтарына жауап бере бастағанда отбасы мүшелерінің рөлдері туралы әңгімелейді. Отбасы мүшелерінің алдында өз міндеттері қалыптасады; бала айна секілді, отбасындағы қарым – қатынасты қайталайды; балаларды өз отбасын жақсы көруге, құрметтеуге, сыйластыққа тәрбиелеу барысында сүйіспеншілік сезімдері нығайады.</p>				
<p><b>I– апта: 05.10 – 09.10.20</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> « Менің сүйікті ойындарым!» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бірінші бол!» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Өз мінез - құлқымызды басқарып үйренеміз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мектеп асханасында» Н дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Что такое школа?» <b>Методическое руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> Оқу құралдары хикаясы <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мектеп асханасында» Н дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> Кітап –алтын қазына <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «1-ден 10-ға дейінгі сандар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Табиғат деген не?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент: Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «10-ға дейінгі реттік санау» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Тақырыбы:</b> «Үш желдің патшалығы»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Түлкі мен ешкі» (Қазақтың «Түлкі мен ешкі ертегісінің желісімен») <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен әдепті баламын» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ардақты ұстазым» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> Менің арманым» (Түпкі ой бойынша) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мектеп ауласында» (Сюжеттік аппликация) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент: Шебер колдар</b> <b>Тақырыбы:</b> Пайдалануға жарамсыз материалдармен өз бетінше жұмыс.</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің тәрбиешім» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017 0</p> <p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мектеппен танысамыз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>

<p><b>II – апта</b> <b>12.10 – 16.10.20</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Әдемі жүріп үйренеміз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене тәрбиесі</b> <b>Тақырыбы:</b> «Денсаулық сабағы» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Дене бітімі дегеніміз не?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мектепке жол. Лл дыбысы мен әрпі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Кто работает в школе?» <b>Методическое руководство</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> Оқу құралдары хикаясы <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мектепке жол. Лл дыбысы мен әрпі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен білімді баламын» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Нешеу?» және «Реті бойынша нешінші?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен мектепке не апарамын?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Өсімдіктің өсуі үшін не қажет?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент: Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> 11-ден 20-ға дейінгі сандар <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент: Тақырыбы:</b> «Күз алтынын түсіреді»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қыз Жібек қандай тамаша, көз тоймайды қараса!» (Дымков ойыншығының негізінде) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ардақты ұстазым» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Біздің мектеп» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жұлдызгүл мектеп гүлі» (сәндік) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жапырақтардан жасалған композиция» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017 (Заттық аппликация)</p> <p><b>Вариативтік компонент: Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> Пайдалануға жарамсыз материалдармен өз бетінше жұмыс.</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Отбасы – бақыт мекенім» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
---	---	---	---	---	---

<p><b>III – апта:</b> <b>19.10 – 23.10.20</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Денсаулық сабағы» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қыздар мен ұлдардың жарысы» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Организмді шынықтырамыз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Мен-үлгілі баламын. Рр дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Какие предметы есть в классе?» <b>Методическое руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> Өзім барам мектепке <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Менің оқу құралдарым. Оо дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мектеп ауласында» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «1-ден 20-ға дейінгі сандар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Өсімдіктердің қандай түрлерін білесің?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> Сан және санау «20-ға дейін санап үйренемін» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>«Жас зерттеуші»</b> <b>Тақырыбы:</b> «Тірі табиғат»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> Қарлығаштың ұясы (Қазақтың «Қарлығаштың күйрығы неге айыр?» ертегісінің желісімен) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Біздің мектеп» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көңілді әуендер» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мектебім - отбасым» (сюжетті) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Әдемі көбелек» ( мозайка техникасында заттық аппликация) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Досыма арналған альбом»</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жақсылық жасай білеміз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мектептегі қауіпсіздік және тәртіп ережелері» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
---	---	--	---	---	---

<p><b>IV – апта: 26.10 – 30.10.20</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Организмді шынықтырамыз»  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жұппен дене бітімін жетілдіру»  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жеке бас тазалығы»  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> Мектеп кітапханасында. Тт дыбысы мен әрпі  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b>  <b>Тема:</b> «Школьный рюкзачок»  <b>Методическое руководство</b>  Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> Өзім барам мектепке  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің отбасым». У дыбысы мен әрпі»  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мектептегі оқиға»  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Артық . Кем. Сонша»  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қарындаш салуға арналған стақан»  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қай өсімдік қандай жерде өседі?»  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент: Қызықты математика</b>  <b>Тақырыбы: Сан және санау</b>  «Алдыңғы.Кейінгі»  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент: Тақырыбы:</b> «Нан бізге қайдан келеді»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ермексаз қойлымы» Ыбырай Алтынсариннің («Жануарлардың дауласуы» ертегісі негізінде мүсіндеу)  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка:Тақырыбы:</b> «Көңілді әуендер»  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Біздің мектеп»  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мектеп бағының сыбдыры (жапырақтармен бедерлеу)  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Әдемі көбелек» (сюжеттік аппликация, коллаж)  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент: Шебер қолдар</b>  <b>Тақырыбы:</b> : «Гүлдер.Қағаздан біріктіру»</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жақсы сөз жанды жадыратар»  <b>Әдістемелік құрал</b>  Алматыкітап - 2017</p>
---	--	---	--	--	---





<p><b>II – апта:</b> <b>09.11 – 13.11.20</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> ««Күшті, әрі епті боламыз»» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Дене мүсінін күтеміз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Күн тәртібі дегеніміз не?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Саматтың ойыны». С дыбысы мен әрпі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Где работают родители?» <b>Методическое руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Тату доспыз бәріміз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Достық көмек. Дд дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Анама бәрін арнаймын» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Заттарды жиынға біріктіру» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің ынтымақты отбасым» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қандай жануарларды білесің?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент: Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Фигуралар тізбегі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Тақырыбы:</b> «Орман тұрғындары көмек сұрайды»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ермексаздан жасалған күлдіргі шарлар» (қамырмен жұмыс) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Біз өнерпаз баламыз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Отбасым – бақытты» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мектепке барар жол» (Түпкі ой бойынша) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Әжемнің сандығы» (сәндік аппликация) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент: Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Күзгі өнімді жинауға арналған себет» Оригами</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бәрін жақсы көремін» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>
--	--	---	---	---	--

<p><b>Ш – апта:</b> <b>16.11 – 20.11.20</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Сыныптағы достарым» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене тәрбиесі</b> <b>Тақырыбы:</b> «Біз достармен ойнаймыз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Біз достармен ойнаймыз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Жануарлардың достығы. Ы дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Мои дедушка и бабушка» <b>Методическое руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Айтшы әжетай!» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Жануарлардың достығы. Ы дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің досым» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Тізбек және заңдылық» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жануарлар қайда мекендейді?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қай уақытта болады?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жануарлар неге құриды?»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Құлдыр – құлдыр, құлыншақ» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Отбасым - бақытым» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Анашым - мақтанышым» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің сүйікті жануарым» (пәндік) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Алтын балық» (сюжеттік аппликация, үлгі қалыппен жұмыс) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жұлдызқұрт»</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен ұқыпты баламын» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Барлық мамандықтар қажет» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
---	---	---	--	--	---

<p><b>IV – апта: 23.11 - 27.11.20</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Біз - ортақ бір отбасы»  <b>Әдістемелік құрал</b>          Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>          «Досыңды сенімді қимылдауға үйрет»  <b>Әдістемелік құрал</b>          Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>          «Қандай шынығу түрлері болады?»  <b>Әдістемелік құрал</b>          Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> Ойын және мінез. Мм дыбысы мен әрпі  <b>Әдістемелік құрал</b>          Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b>  <b>Тема:</b> «Семейный дастархан»  <b>Методическое руководство</b>          Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Айтшы әжетай!»  <b>Әдістемелік құрал</b>          Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> Сүйкімді жануарларым. Ққ дыбысы мен әрпі  <b>Әдістемелік құрал</b>          Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ағайынды екеуміз»  <b>Әдістемелік құрал</b>          Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>          «Апта күндері»  <b>Әдістемелік құрал</b>          Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Менің сүйікті жануарларым»  <b>Әдістемелік құрал</b>          Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Құстар қайда қыстайды?»  <b>Әдістемелік құрал</b>          Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент: Қызықты математика</b>  <b>Тақырыбы:</b>          «Маған ұнайтын жыл мезгілі»  <b>Әдістемелік құрал</b>          Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент: «Жас зерттеуші»</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қысқы орманға саяхат»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Сәукеле»          (Модульді мозаика)  <b>Әдістемелік құрал</b>          Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Туған күнді тойлаймыз»  <b>Әдістемелік құрал</b>          Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Туған күнді тойлаймыз»  <b>Әдістемелік құрал</b>          Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің отбасымның дәстүрлері» (сюжеттік)  <b>Әдістемелік құрал</b>          Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мал қорасында»          (сюжеттік аппликация, үлгі қалыппен жұмыс)  <b>Әдістемелік құрал</b>          Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент: Шебер қолдар</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Кірпі»</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b>          «Бірлігіміз жарасқан»  <b>Әдістемелік құрал</b>          Алматыкітап - 2017</p>
---	--	---	---	--	--

<p><b>Айы, жылы:</b></p>	<p><b>Желтоқсан 2020 жыл. Өтпелі тақырып:</b> «Менің Қазақстаным»  <b>Мақсаты:</b> балалардың бойында жас кезеңіне сай және жеке мүмкіндіктеріне сәйкес рухани-адамгершілік құндылықтарды, білім, білік пен дағдыларды қалыптасады; шығармашылық қабілеттер, ойлау мен қиялдауды қалыптасады.  <b>Күтілетін нәтиже:</b> Балалар өз бойларына жалпы адамзаттық қасиеттерді, патриотизм мен толеранттылықты тәрбиені меңгереді.</p>				
<p><b>I апта:</b>  <b>30.11 – 04.12.20</b>  <b>01 декабрь демалысы</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Досыңды сенімді қимылдауға үйрет»  <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Хайуанаттар бағы»  <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қимыл қозғалыс, көңіл – күйді жақсартамыз»  <b>Әдістемелік құрал</b></p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> Сүйкімді жануарларым. Ққ дыбысы мен әрпі  <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык Тема:</b> «Мне нравятся зима и лето.»  <b>Метод. руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жыл басына таласқан жануарлар»  <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> Қайталау  <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қанаттылар тіршілігі»  <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Маған ұнайтын жыл мезгілдері»  <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Сенің дененің құрылысы қандай?»  <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b>  <b>Қызықты математика</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ай атаулары, апта күндері, тәулік бөліктері»  <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b>  <b>«Жас зерттеуші»</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Сиқырлы су»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Тон киген Айсұлу»  <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017  <b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Туған күнді тойлаймыз»  <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің сүйікті достарым»  <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017  <b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің отбасымның дәстүрлері» (сюжеттік)  <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Түскиіз жасаймых» (заттық аппликация, қиып алынған сұлбалардан құралған көлемді аппликация)  <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b>  <b>Шебер қолдар</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Балық»</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Отбасындағы сүйіспеншілік»  <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Қоршаған ортамен танысу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Байланыс құралдары»  <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>

<p><b>II апта</b> <b>07.12 -</b> <b>11.12.20</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қысқы табиғаттың ғажайып әлемі» <b>Әдістемелік құрал</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қысқы табиғаттың ғажайып әлемі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Тамақтану мәдениеті» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ұшты-ұшты!»ойнаймыз. Ұұ дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Что бывает осенью и весной?» <b>Методическое руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> Жыл басына таласқан жануарлар <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ұшты-ұшты!»ойнаймыз. Ұұ дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мөлдір бұлақ» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ұзындықты өлшеймін» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Айналам қандай тамаша!» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Сенің дененің құрылысы қандай?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ұзындықты өлшеймін» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>«Жас зерттеуші»</b> <b>Тақырыбы:</b> «Біздің айналамыздағы әлем»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Тон киген Айсұлу» <b>Әдістемелік құрал</b> <i>Алматыкітап – 2017</i></p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің сүйікті достарым» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Табиғат тамшылары» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ата –анама арналған тосын сый» (сюжетті) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шыршаны безендіреміз» (сюжеттік аппликация, үлгі қалыппен жұмыс) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шырпы қораптарынан машина жасау»</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің кішкентай достарым» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
--	--	--	--	---	---

<p>III апта 14.12 – 18.12.20</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жыл мезгілдері» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Айналамдағы үлкен және кіші бейнелер. I дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Заттарды ұзындығы бойынша салыстырамын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Аққала мен оның достары» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің кішкентай достарым» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
<p>16-17 дема- лыс</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жәндіктер әлемі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Мир домашних животных» <b>Методическое руководство</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Өтілгендерді қайталау» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Достық ағашы» (сәндік) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көлік түрлері» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жәндіктер әлемі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> Қайталау <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Заттарды ұзындығы бойынша салыстырамын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Табиғат тамшылары» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	
		<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Айналамыздағы үлкен және кіші бейнелер» I дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>«Жас зерттеуші»</b> <b>Тақырыбы:</b> «Кереметке толы қысқы орман»</p>	<p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Айнала ақша қар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	
		<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мөлдір бұлақ» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017 (мереке)</p>		<p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Кел, жаңа жыл» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017 <b>17.12.21</b> <b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b></p>	

<p><b>IV апта</b> <b>21.12 – 25.12.20</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Су асты әлемінің таңғажайыптары» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Су асты әлемінің таңғажайыптары» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Тамақтану мәдениеті» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мекен жер» Е дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Мир диких животных.» <b>Методическое руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Президенттік шырша» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мекен жер» Е дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жануарлар қайда тұрады?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Фермада. Заттың салмағын анықтаймын» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Айналам қандай тамаша!» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Сезім мүшелерінің қызметі қандай?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент: Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> Фермада. Заттың салмағын анықтаймын» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент: «Жас зерттеуші»</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жануарлар мен құстар қалай қыстайды»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бұл не деген ғажап кесе » <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Айнала ақша қар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мәңгі жасыл шыршалар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Домбыраның үні» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ақшақарға арналған көйлек» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент: Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жол белгілері» Пайдалануға жарамсыз заттармен жұмыс 20</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Достық татулықтан басталады» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>
---	---	--	--	--	--

<p><b>28.12 – 31.12.20</b> <b>Қайталау</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қайталау» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қайталау» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қайталау» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жыл мезгілдері» К к дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Повторение» <b>Методическое руководство</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Президенттік шырша» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Табиғат өз үйім» Ү ү дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жануарлар қайда тұрады?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Заттарды салмағы бойынша салыстырамын» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> (Қайталау) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Сезім мүшелерінің қызметі қандай?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент: Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Заттарды салмағы бойынша салыстырамын» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент: «Жас зерттеуші»</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қайталау»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> Қайталау <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мәңгі жасыл шыршалар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мәңгі жасыл шыршалар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Домбыраның үні» (сәндік) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ақшақардың көйлегін сәндейміз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент: «Шебер қолдар»</b> <b>Тақырыбы:</b> «Рамкалар жасау»</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Достық татулықтан басталады» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>
--	--	--	--	---	--



Қаңтар айы, 2021 жыл екінші жартыжылдық

Өтпелі тақырып: «Табиғат әлемі»

**Мақсаты:** Балалар - тірі және өлі табиғат заттары мен құбылыстары, маусымдық өзгерістер, өсімдіктер туралы білімдері кеңейеді; жануарлар, жәндіктер мен өсімдіктердің барлық түрлерін сақтаудың қажеттілігі туралы түсініктері қалыптасады; табиғатпен тікелей байланысты тәжірибелерін молайтады; қоршаған ортаға ұқыпты қарайды және тіршілік ету ортасының маңызын түсінеді.

**Күтілетін нәтиже:** Балалар алған білімі арқылы табиғатқа қамқор болуға талпынады, өзін қоршаған табиғатқа сүйіспеншілікпен қарауға, оны күтуге тәрбиеленеді. Өз қолдарымен құстарға, жануарларға жақсылық жасауды меңгере алады.

<p>I апта 04.01 – 08.01.21 ж</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Айналамыздағы әлем» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Керуен» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ұлы жібек жолы» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Жолың болсын, жолаушы! Ии дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Мир диких и домашних птиц» <b>Методическое руководство</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> Жаңа жыл тақпақтарын қайталау <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Жолың болсын, жолаушы! Ии дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> Қысқы орман <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен жол саламын.» Фигуралармен заттардың пішінін айтамын <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Сенің өмір сүруіңе не қажет?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Фигуралармен заттардың пішінін айтамын» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>«Жас зерттеуші»</b> <b>Тақырыбы:</b> «Сумен тәжірибелер»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бұйра қошақан» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Астанаға саяхат» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Астанаға саяхат» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қазақстан – мақтанышым» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Өнші суықторғай» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Рамкалар жасау»</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бәрін жақсы көремін» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен тұратын қала (ауыл)» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
--	--	---	---	--	---

<p><b>II апта 11 – 15. 01. 21 ж</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қазақстанның оңтүстігінен солтүстігіне саяхат» <b>Әдістемелік құрал</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қазақстанның оңтүстігінен солтүстігіне саяхат» <b>Әдістемелік құрал</b></p> <p><b>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Дәрумендер» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Қысқы орманға саяхат.Йй дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Для чего нужна мебель?» <b>Методическое руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Президенттік шырша» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Қысқы орманға саяхат.Йй дыбысы мен әрпі «<b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бағдаршам-көшедегі көмекшім» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көліктер. Фигуралармен заттардың пішінін білемін.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Біз алысқа сапар шегеміз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Сенің өмір сүруіңе не қажет?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Фигуралар мен заттардың пішінін білемін» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>«Жас зерттеуші»</b> <b>Тақырыбы:</b> «Табиғи материалдар және оның қасиеттері»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Аяз ата қонаққа келеді» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қызықты жорық» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қызықты жорық» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Су асты әлемі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Әнші суықторғай» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шырша»</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен әдепті боламын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
---	--	--	--	---	--

<p><b>Ш апта 18 - 22. 01. 21 ж</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шет елге саяхат» <b>Әдістемелік құрал</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шет елге саяхат» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Байқоңыр» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Ғарышқа сапар. Ғғ дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Какая бывает посуда?» <b>Методическое руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Сәруар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Ғарышқа сапар. Ғғ дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> « Көліктер және оның түрлері» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жол бойынан нені көруге болады? Бүтін және бөліктер» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жансыз табиғатқа не жатады?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент: Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> Жол бойынан нені көруге болады? Бүтін және бөліктер» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент: «Жас зерттеуші»</b> <b>Тақырыбы:</b> «Табиғи материалдар және оның қасиеттері»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Сандықты аш, білімнен шашу шаш. Сандықты безендір» (оюмен) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бағдаршам бағыт береді.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка <b>Тақырыбы:</b> «Бағдаршам бағыт береді.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жаңажылдық керемет!» (Ұжымдық жоба, қалыпты емес сурет салу тәсілдері) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қала көшелерінде» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент: Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жаңа жылдық безендіру» (Түрлі-түсті қағаздармен жұмыс)</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен ұқыпты баламын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен тұратын қала (ауыл)» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
--	---	---	--	---	---

<p><b>IV апта 25 -29. 01. 21ж</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ғарышқа саяхат» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ғарышқа саяхат» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қауіпсіздік мектебі.Мен үйдемін» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Ертегілер еліне саяхат. Гг дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Обувь и головные убори.» <b>Методическое</b> <b>руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Сәруар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Ертегілер еліне саяхат. Гг дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Алматыға саяхат» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Атам мен әжемнің ауылына барамын. Бөліктерден фигура құрастырамын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017 <b>25.01.22</b></p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен тұратын көше және үй» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017 <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жансыз табиғатқа не жатады?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Атам мен әжемнің ауылына барамын. Бөліктерден фигура құрастырамын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>«Жас зерттеуші»</b> <b>Тақырыбы:</b> «Таза және ластанған ауа»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қыдырымпаз мысық» «Адам итпен және мысықпен қалай достасты» ертегісінің желісімен, қамырмен жұмыс» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Туған жерім тұғырым» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Туған жерім тұғырым» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Аққала бізге қонаққа келді» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Басқұрды безендіреміз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Аққала»</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен елгезек баламын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
---	---	---	--	--	---

**Ақпан айы, 2021 жыл. Өтпелі тақырып:** «Бізді қоршаған орта»

**Мақсаты:** Балалар инновациялық әдістер мен технологияларды қолданады негізінде экологиялық білімдерін жетілдіреді. Шығармашылық ойлау мәдениетін дамытады. Балалардың өзіндік шығармашылық қызметтерін іске асырады. Жалпы адамзаттық құндылықтарға баулиды.

**Күтілетін нәтиже:** Балалар өз денсаулығына саналы қарауға үйренеді, денсаулықтың адамға табиғаттың берген басты құндылығы екенін түсіндіреді.

<p><b>I апта</b> <b>01.02-05.02.21</b> <b>ж</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Туған өлке» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Туған өлке» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ат жарысы» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Қаңбақ пен қоңыздың саяхаты. н дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Путешествие по карте Казахстана» <b>Методическое руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Автобуста» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Қаңбақ пен қоңыздың саяхаты.н дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жолда абайла» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Фигураларды таңдаймын және құрастырамын» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жансыз табиғаттың пайдасы қандай?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Фигураларды таңдаймын және құрастырамын» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>«Жас зерттеуші»</b> <b>Тақырыбы:</b> «Су адам өмірінде»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ауылым менің жайлауда» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бесік жыры» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бесік жыры» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бізді зымырандар күтуде» (ұжымдық жұмыс) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Желкенді кеме» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қуыршақ» театры (Қолтырауын Гена, Чебурашка)</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бірлігіміз жарасқан.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Туған өлкемнің табиғаты» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
---	---	---	--	--	--

<p><b>II апта 08 – 12. 02. 21 ж</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ат жарысы» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Батырлар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> « Қауіпсіздік мектебі. Мен үйдемін» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Шөл дала мен сулы жер.Өө дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Мы едем, едем, едем....» <b>Методическое</b> <b>руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Автобуста» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Шөл дала мен сулы жер. Ө дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Өмірге келдім» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Заттар тобын салыстырамын. &lt; &gt; =» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Құрастыру.Тақырыбы:</b> «Киіз үйді қалай безендіремін?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жансыз табиғаттың пайдасы қандай?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Заттар тобын салыстырамын. &lt; &gt; =» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>«Жас зерттеуші»</b> <b>Тақырыбы:</b> «Магнит және оның қасиеттері. Магнитті сынау»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Торсық-қымыз құйатын ыдыс» (сазбалшықпен жұмыс) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Тұсау кесу» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Тұсау кесу» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шөл даламен кереун келеді» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Желкенді кеме» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Пингвин»</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен жақсы баламын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
---	--	--	--	---	---

<p><b>Ш апта 15 – 19. 02. 21 ж</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Даңқы асқақ тұлғалар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мерген» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мерген» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Біз көне заттар музейіндеміз. Здыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Путешествия по воде» <b>Методическое руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Төлдер айтысы» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Біз көне заттар музейіндеміз Здыбысы мен әрпі. <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қонақжайлылық» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен мектепке барамын. Қосамын және азайтамын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Су мен ауаның қандай қасиетін білесің?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен мектепке барамын. Қосамын және азайтамын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>«Жас зерттеуші»</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ұқыпты үй шаруасы болып өсеміз»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Домбыраның күмбірі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Біздің ұлттық ойындар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Біздің ұлттық ойындар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің сүйікті қалам ауылым» (ұжымдық жұмыс) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің төрт аяқты достарым» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шебер қолдар». «Өз бетінше жұмыс»</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен еңбекқор баламын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Туған өлкемнің табиғаты» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
--	--	---	---	---	---

<p><b>IVапта 22 - 26. 02. 21 ж</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Аңшылар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Аңшылар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Қауіпсіз мінез – кұлық негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен көшедемін. Жолда жүру ережесі.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Анамыздың әлдиі. Ә дыбысы мен әрпі. <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Достопримечательности наших городов.» <b>Методическое</b> <b>руководство</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Төлдер айтысы» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Анамыздың әлдиі. Ә дыбысы мен әрпі. <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қос ішекті домбыра» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің отбасым. Қосамын және азайтамын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ертегідегі ғажайып сарай» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Табиғат құбылыстарының ерекшелігі неде?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің отбасым. Қосамын және азайтамын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>«Жас зерттеуші»</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жел қалай үрлейді?»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Алдар көсе- ертегілеріндегі басты кейіпкер» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Біздің ұлттық ойындар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Киіз үй» <b>Әдістемелік</b> <b>құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Киіз үй жайлы қоныс» (сюжеттік) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Тақияны безендіреміз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Үй»</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Достық көмек.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
--	--	--	---	---	--



Наурыз айы, 2021 жыл.

Өтпелі тақырып: «Салт – дәстүрлер мен фольклор»

**Мақсаты:** Балалардың жаңашыл әдіс-тәсілдерді, ақпараттық құралдарды (АКТ) пайдалана отырып, білімін жетілдіреді, мемлекетімізде тұратын әртүрлі ұлт өкілдері және олардың салт-дәстүрлері туралы түсініктерін қалыптастырады. Балалардың мүмкіндіктері мен қызығушылықтарына сәйкес ұлттық дәстүрге баулиды, танымдық белсенділіктерін арттырады.

**Күтілетін нәтиже:** Балаларды тәрбиелеуде, олардың денсаулығын сақтау мен нығайтуда ата-аналарға қолдау көрсетеді, түрлі спорттық шараларға тартады; Қоршаған ортадағы әсемдікті қабылдай отырып, балалардың ауызша сөйлеуін дамытады; Эстетикалық талғамдарын қалыптастыра отырып, отансүйгіштікке тәрбиеленеді; Ересектердің еңбектерін құрметтеуге тәрбиелей отырып, өз-өзіне қызмет ету дағдыларын жетілдіреді.

<p><b>Гапта</b> <b>01 - 05.</b> <b>03. 21 ж</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жайлаудағы ойындар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жайлаудағы ойындар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру.</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қыстаудағы ойындар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жұмбақ айта білеміз. Ж дыбысы мен әрпі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Моя Родина - Казахстан.» <b>Метод. руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Алғыс айту күні» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Жұмбақ айта білеміз. Жж дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Наурыз жыл басы» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Цифрларды бастырып жазамын» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Әр жыл мезгілінде қандай өзгерістер болады?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Цифрларды бастырып жазамын» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>«Жас зерттеуші»</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ауамен тәжірибелер»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Сырмақ» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Киіз үй» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Наурыз – жыл басы» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шеберлер ауылында» (сәндік) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қоңыр үнді домбыра» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көңілді шеберхана»</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен осындай баламын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қазақ халқының мәдениеті» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
---	---	--	--	---	---

<p><b>II апта 08 - 12. 03. 21 ж</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>«Қыстаудағы ойындар»</b> <b>Әдістемелік құрал</b> <b>08.03.22</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Біз - жас баскетболшылармыз» <b>Әдістемелік құрал</b></p> <p><b>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қауіпсіздік мектебі. Мен көшедемін.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Қонақ күту – салтымыз. П дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Наурыз – праздник весны» <b>Методическое руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Аналар мерекесі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Қонақ күту – салтымыз. П дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Наурыз-жыл басы» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>«Мысалдар шығарамын»</b> <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017 <b>08</b></p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен дәрумендер туралы не білемін?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қозғалыс және күш деген не?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мысалдар шығарамын» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>«Жас зерттеуші»</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бәйшешек »</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Сырмақ» (ермек саз немесе қамыр мен мүсіндеу, есу әдісімен жұмыс) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Наурыз – жыл басы» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Наурыз – жыл басы» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шеберлер ауылында» (сәндік) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Керуен қайдан келеді?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Аналарға сыйлық (Құттықтау ашық хат)</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен табиғаттың бөлшегімін.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
---	---	---	---	--	---

<p><b>Ш апта 15 - 19. 03. 21 ж</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Баскетбол ойнаймыз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Баскетбол ойнаймыз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> Баскетболшыларды жүппен жаттықтыру <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Бауырсақ пен құрт. Б дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Мой дюбимый праздник» <b>Методическое</b> <b>руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Тұсау кесу» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Бауырсақ пен құрт. Бб дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Дастархан басында» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жұмбақтар. Мысалдар шығарамын. Цифрларды бастырып жазамын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жарық қайдан шығады?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жұмбақтар. Мысалдар шығарамын. Цифрларды бастырып жазамын». <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>«Жас зерттеуші»</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бәйшешек»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Анама қызғалдақ сыйлаймын» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Наурыз – көже» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Наурыз – көже» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> « Шеберлер аулында» (сәндік) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Анамды құттықтаймын» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көбелек» (Табиғи материалмен жұмыс)</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Табиғаттан үйренейік.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қазақ халқының мәдениеті» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
--	--	---	--	--	--

<p><b>IV апта 22 – 26. 03.21 ж</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Баскетболшылар ды жұппен жаттықтыру» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Баскетболшылар ды жаттықтыру – айналма жаттықтыру» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Қауіпсіздік мектебі. Мен көшедемін <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Қайшы неге ұқсайды? Хх дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Что интересного я узнал?» <b>Методическое</b> <b>руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Наурыз келді - жыл келді» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Қайшы неге ұқсайды? Хх дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Дастархан басында» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Туған өлкем. Мысалдар шығарамын. Цифрларды бастырып жазамын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен дәрумендер туралы не білемін?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жарық қайдан шығады?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Қызықты математика</b> <b>Қайталау</b> <b>Тақырыбы:</b> «Туған өлкем. Мысалдар шығарамын. Цифрларды басып жазамын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>«Жас зерттеуші»</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көктем келді»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Зымырандар самғайды»(ғарыш айлағы) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Наурыз- көже» (Қайталау.) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Наурыз жыл басы.» (Қайталау.) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Наурыз көңілді мереке» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бұйра қошақан» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қамшы өру»</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Табиғаттан үйренейік.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
--	--	--	---	--	--

<p><b>Қайталау</b> 29.03 – 02.04.21</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> Ескеру: (22 03 күнгі тақырып өткізіледі) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>Қайталау</b> (23 03 күнгі тақырып өткізіледі) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Қауіпсіздік мектебі. Мен көшедемін <b>(қайталау)</b> <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Тамақтану әдебі. Іһ дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Что интересного я узнал?» <b>Методическое руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Наурыз келді - жыл келді» <b>Әдістемелік құрал</b></p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Тамақтану әдебі. Іһ дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Дастархан басында» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Туған өлкем. Мысалдар шығарамын. Цифрларды бастырып жазамын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен дәрумендер туралы не білемін?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Дыбыс қайдан шығады?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Туған өлкем. Мысалдар шығарамын. Цифрларды бастырып жазамын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> «Жас зерттеуші» <b>Тақырыбы:</b> «Көктем келді»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Зымырандар самғайды» (ғарыш айлағы) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Наурыз көңілді мереке» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> Қайталау <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Пайдалы жемістер» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Пайдалы жемістер» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қамшы өру»</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Табиғаттан үйренейік.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
---	--	--	---	--	--

**Сәуір айы, 2021 жыл. Өтпелі тақырып:** «Біз еңбекқор баламыз»

**Мақсаты:** Балаларға белсенді қимыл әрекеттерін ұйымдастыру барысында, еркін қарым –қатынас жасау дағдылары дамиды. Еңбекқорлыққа және еңбек адамдарына деген құрмет сезімдерін білдіруге тәрбиеленеді. Мектепке дейінгі жастағы балалар денсаулық, тілдік, танымдық және шығармашылық деңгейлері бойынша білім, білік, дағдыларын арттырады.

**Күтілетін нәтиже:** Балалар шынықтырудың түрлі тәсілдерін қолдану арқылы салауатты өмір салтын, жеке бас гигиенасын сақтауға қалыптасады; үлкендердің еңбегімен таныса отырып, еңбекті құрметтеуге үйренеді. Еңбек әрекеттерін орындауға ынталанады; педагог балаларға түрлі техникаларды қолдану арқылы пәндік шығармашылық ортаны қалыптастырады, өнерге баулиды; балалар еңбек ету барысында, қоршаған ортаны күтіп-баптауға тәрбиеленеді, бақылағыштық сезімдерін дамытады.

<p><b>I апта</b> <b>05 - 09.</b> <b>04. 21 ж</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көңілді жаттығулар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көңілді жаттығулар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ерекше сайыстар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Тағамдар қайдан келеді? Яя дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык Тема:</b> «Продукты питания» <b>Метод. руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қайталау» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Тағамдар қайдан келеді? Яя дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жеміс-жидекпен көкөністер» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көгөністер жеймін. Мысалдар шығарамын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жылу не үшін қажет? Магниттің ерекшелігі қандай?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көгөністер жеймін. Мысалдар шығарамын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>«Жас зерттеуші»</b> <b>Тақырыбы:</b> «Күн және ғаламшар»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ертеңмен суға толтырам, қайда менің құмырам?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Су – өмірдің өзегі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Су – өмірдің өзегі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қымыз құюға арналған ыдыс» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Дүкен сөресінде» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Құстар ұясы»</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Өнердің ғажап әлемі.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Өмірлері өнеге болған ұлы адамдар.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
--	---	--	--	---	---

<p><b>II апта</b> <b>12 – 16.</b> <b>04. 21 ж</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ерекше сайыстар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017 <b>12.04.22</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Тым жоғары белсенділік» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бейтаныс адамдармен тілдесу ережесі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Кэмпиттің сөзі. Фф дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017 11.04.22 <b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Овощи и фрукты - полезные продукты» <b>Методическое</b> <b>руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Тиімді тамақтану» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b>Кэмпиттің сөзі. Ф дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ас атасы- нан» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Есептер мен мысалдар шығарамын » <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> Алтын балық» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Магниттің ерекшелігі қандай?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Есептер мен мысалдар шығарамын » <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>«Жас зерттеуші»</b> <b>Тақырыбы:</b> «Күн және ғаламшар»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қалықтап ұшқан бүркіт» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Алматының алмасы» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Алматының алмасы» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жеміс пен көкөніс» ертегісі (сюжеттік) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Атамның торсығы» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Желкенді қайық»</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Туған жерімді сүйемін.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
---	--	--	--	---	---



<p><b>Ш апта 19 – 23. 04. 21 ж</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру Тақырыбы:</b> «Пайдалы және зиянды әдет» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру Тақырыбы:</b> «Пайдалы және зиянды әдет» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру Тақырыбы:</b> «Денсаулыққа не пайдалы» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері Тақырыбы:</b> Тәтті балдың әлегі. Юю дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык Тема:</b> «Море продукты» <b>Методическое руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет Тақырыбы:</b> «Тиімді тамақтану» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері Тақырыбы:</b> Тәтті балдың әлегі Ю дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:</b> «Атамның аулында» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері Тақырыбы:</b> «Мысалдар шығарамын Цифрларды бастырып сызамын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жаратылыстану Тақырыбы:</b> «Сен табиғатқа қандай пайдалы іс-әрекет жасадың?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017\</p> <p><b>Вариативтік компонент: Қызықты математика Тақырыбы:</b> «Анаммен бірге тамақ әзірлеймін. Мысалдар шығарамын. Цифрларды бастырып сызамын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент: «Жас зерттеуші» Тақырыбы:</b> «Жәндіктердің жандануы»</p>	<p><b>Мүсіндеу Тақырыбы:</b> «Қызу еңбек қайнаған, менің жеміс бағымда» (Т. Молдағалиевтің « Алма бағында» әдеби шығармасының желісімен) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка Тақырыбы:</b> «Спорт - біздің досымыз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Музыка Тақырыбы:</b> «Спорт – біздің досымыз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Сурет салу Тақырыбы:</b> «Ботқа салуға арналған тарелка» (сәндік) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру Тақырыбы:</b> «Достарыма арналған натюрморт» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент: Шебер қолдар Тақырыбы:</b> «Ұшак»</p>	<p><b>Өзін – өзі тану Тақырыбы:</b> «Туған жерімді сүйемін.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы:</b> «Қазақ халқының мәдениеті» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
--	---	---	---	--	---



<p><b>IV апта 26 – 30. 04. 21 ж</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шыныққан, әрі шымыр боламыз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шыныққан, әрі шымыр боламыз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Табиғи апат.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Балмұздақ. Э дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> «Первым пробовать привых угошения язык» <b>Методическое руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қайырымды қоян» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Не тәтті, не ащы? Щ дыбысы мен әрпі <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Тазалық пен ұқыптылық» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жаттығу жасаймыз. Есеп.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің сүйікті ойындарым» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ауа мен суды ластамау үшін не істеу керек?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Спорт есеп шығарамын. Есептер мен мысалдар шығарамын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>«Жас зерттеуші»</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қайталау»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қызу еңбек қайнаған, менің жеміс бағымда» (Т. Молдағалиевтің « Алма бағында» әдеби шығармасының желісімен) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шыныққан шымыр боламыз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шыныққан шымыр боламыз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Пайдалы тағамдар елі» (ұжымдық) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жаттығу жасаймыз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Табиғи материалдармен жұмыс»</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ұлттық дәстүрім мақтанышым.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
---	--	--	--	--	--

**Мамыр айы, 2021 жыл. Өтпелі тақырып:** «Әрқашан күн сөнбесін!»

**Мақсаты:** балалардың бойында адамгершілік қасиеттерін жақын адамдарына сүйіспеншілікке, оларға қамқорлық жасауға ынтасын арттыруға, өзінің туған еліне, қаласына, ауылына деген сүйіспеншілік сезімдерін ояту, оның тарихына қызығушылықпен қарауға тәрбиеленеді.

**Күтілетін нәтиже:** Балалар соғыс және тыл ардагерлеріне зор құрметпен қарайды және олардың ерен еңбектері жайлы естеліктерін тыңдайды.

Бейбіт күннің қадір – қасиетін түсінеді. Туған елінің тарихына қызығушылық танытады.

<p><b>I апта</b> <b>03 – 07. 05.</b> <b>21 ж</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жас футболшылар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Футбол алаңында жаттығу» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Футбол алаңында жаттығу» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Дәрумендер. В дыбысы» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017 (мереке) <b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Уроки Мойдодыра» <b>Методическое руководство</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «1 Мамыр – Бірлік күні» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Дәрумендер. В дыбысы мен әрпі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Спорт – денсаулық кепілі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Есептермен мысалдар шығарамын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жанды және жансыз табиғаттың айырмашылығы неде?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мысалдар мен есептерді шығарамын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>«Жас зерттеуші»</b> <b>Тақырыбы:</b> «Балаларды топырақпен таныстырамыз»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Достарын төрге шығарған, қонақжай менің халқым бар!» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка Тақырыбы:</b> «Шақырамыз жарысқа» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка Тақырыбы:</b> «Шақырамыз жарысқа» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен спортшымын!» (сәндік) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру Тақырыбы:</b> «Жұлдызшалар әлемі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Үйрек» (Оригами)</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ынтымағы жарасқан елміз.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> Зергерлік бұйымдар <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
--	---	---	--	--	---

<p><b>II апта</b> <b>10 – 14. 05.</b> <b>21 ж</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шабандоздар» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ойын ойнап, денсаулықты нығайтамыз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қауіпті жануарлар. Табиғатта өзін дұрыс ұстау.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Щеткалар – тазалық сақшысы. Ё дыбысы мен әрпі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> «Солнце, воздух вода – наши лучшие друзья» <b>Методическое руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Тазалық пен құыптылық» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Щеткалар – тазалық сақшысы. Ё дыбысы мен әрпі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Спорт – денсаулық кепілі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Таза ауадағы қимылды ойындар. Мысалдар және есептер шығарамын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің сүйікті ойындарым» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қызыл кітап не үшін қажет?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мысалдар мен есептерді шығарамын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>«Жас зерттеуші»</b> <b>Тақырыбы:</b> «Балаларды топырақпен таныстырамыз»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жәндіктер» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Серуенде» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шақырамыз жарысқа» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шақырамыз жарысқа» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Конструктор құрастырамыз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көгершін» (Оригами)</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Отанға сүйіспеншілік.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
---	---	--	--	---	--

<p><b>Ш апта</b> <b>17 – 21. 05.</b> <b>21 ж</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ойын ойнап, денсаулықты нығайтамыз» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Денсаулықты қалай күтуге болады?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Денсаулықты қалай күтуге болады?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Цеп-цеп қалай ауырды? Ц дыбысы мен әрпі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Мой день» <b>Методическое руководство</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Тазалық пен құыптылық» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Біз чемпион боламыз. Ч дыбысы мен әрпі» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Денсаулық еліне саяхат. Он екі мүшең сау болсын десең» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Біз спортзалдамыз. Мысалдар және есептер шығарамын.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Табиғат бұрышындағы еңбектің қандай түрлерін білесің?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Серуен. Қорытындылау» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>«Жас зерттеуші»</b> <b>Тақырыбы:</b> «Құм және саз»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ермексаз алқабына саяхат» <b>Шығармашылық жұмыс</b> <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қайталау» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қайталау» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Денсаулық гүлі» (пәндік) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Күнтізбе» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мимоза тармақшалары»</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мың алғыс саған өзін-өзі тану.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> Мемлекеттік рәміздер. Астана-бас қала. <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>
--	--	---	---	--	---

<p><b>IVапта</b> <b>24 - 28. 05.</b> <b>21 ж</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шымыр болам десең-шынық» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шымыр болам десең-шынық» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қауіпті жануарлар. Табиғатта өзін дұрыс ұстау.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Жантайбек пен айпад. ь және ь белгілері <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Русский язык</b> <b>Тема:</b> «Будеи спортом заниматься» <b>Методическое</b> <b>руководство</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Өс, ұлан!» (өлең) (Өтебай Тұрманжанов) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b>Әйбат біздің Әліпби <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Он екі мүшең сау болсын десең» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Гигиена. Менің қолымнан не келеді және нені білемін.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен санап үйренемін.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қамқорлық жасау» дегенді қалай түсінесің?» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Қызықты математика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Гигиена. Менің қолымнан не келеді және нені білемін.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>«Жас зерттеуші»</b> <b>Тақырыбы:</b> «Құм және саз»</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ермексаз алқабына саяхат» Шығармашылық жұмыс <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қайталау» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қайталау» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен мектепке барамын» (ұжымдық) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Күнтізбе» (Қайталау) <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап – 2017</p> <p><b>Вариативтік компонент:</b> <b>Шебер қолдар</b> <b>Тақырыбы:</b> «Кеме» (Оригами)</p>	<p><b>Өзін – өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мың алғыс саған өзін-өзі тану.» <b>Әдістемелік құрал</b> Алматыкітап - 2017</p>
--	--	--	--	--	---